СОВЕТ МОЛДАВАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРЫМСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

25.08.2009  года                                                                        № 224
село Молдаванское

Об отказе в освобождении от уплаты земельного налога

управления ветеринарии Крымского района

                          В соответствии с Законом  Российской Федерации от 6 октября 2003 года № 131 – ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», законом Краснодарского края от  29 ноября 2005 года № 950 –КЗ «Об определении порядка решения вопросов местного значения вновь образованных поселений в переходный период»,

Статьи 33 Устава Молдаванского сельского поселения Крымского района, Совет Молдаванского сельского поселения Крымского района, РЕШИЛ:

                          1.Отказать в освобождении от  уплаты земельного налога для участка ГУ КК Управление ветеринарии Крымского района, расположенного  на территории Молдаванского сельского поселения Крымского района.

                          2.Решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Молдаванского сельского

поселения Крымского района                                                        В.Ф.Подолян